



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**GABINETE DO PREFEITO**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo <b>0087/2017</b>	Modalidade/Nº <b>PREGÃO Nº 0053/2017</b>	Data <b>24/07/2017</b>
---------------------------------	---	---------------------------

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de kits natalidade para serem entregues as gestantes em situação de vulnerabilidade social decorrentes de pobreza. "Programa Gestante" implementado no Município de Coronel Sapucaia-MS, através dos benefícios eventuais concedidos pelo CRAS, de acordo com as especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência, parte integrante da licitação em epígrafe.

**MARY NEHME ABDALLAH - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BANHEIRA DE PLÁSTICO, INFANTIL. CORES DIVERSAS.	UN	80,000	CAJOVIL	14,90	1.192,00
I	0001	02	CAIXA DE LENÇOS UMIDECIDOS COM 100 UNIDADES	UN	160,000	BABY	3,50	560,00
I	0001	03	CALÇAS MIJÃO PARA BEBÊ	UN	160,000	FEROZ	3,10	496,00
I	0001	04	COBERTOR ANTIALÉRGICO PARA BEBÊS .	UN	80,000	ETRURIA	16,80	1.344,00
I	0001	05	COTONETE CAIXA COM 75 UNIDADES	UN	80,000	ENLACE	1,79	143,20
I	0001	06	CUEIRO DE FLANELAS	UN	160,000	MINAS REY	5,60	896,00
I	0001	07	FRALDAS DE TECIDO	UN	400,000	PAPI	2,45	980,00
I	0001	08	JOGO DE PAGÃO PARA BEBÊ	UN	160,000	NANANENE	11,40	1.824,00
I	0001	09	MACACÃO COMPRIDO PARA BEBÊ	UN	160,000	BABINHA	16,50	2.640,00
I	0001	10	MEIAS PARA BEBÊ	UN	160,000	QUELOTTI	2,30	368,00
I	0001	11	PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL TAMANHO PEQUENO CONTENDO 12 UNIDADES	UN	160,000	DRY	5,90	944,00
I	0001	12	SAACOLA DE BEBÊ	UN	80,000	BABYLEO	22,20	1.776,00
I	0001	13	SABONETE INFANTIL.	UN	160,000	BABY	2,58	412,80
I	0001	14	SHAMPOO PARA CABELO INFANTIL (ÁQUA, SODIUM TRIDECETH SULFACE, COCOMIDOPROPYL BETAINE, SODIUM LAUROAMPHOACETATE, DISODIUM LAUROAMPHODIACETATE, PEG-120 METHYL GLUCOSE DIOLEATE, CITRIC ACID, GLYCERIN, SODIUM LAURETH-13 CARBOXYLATE, PARFUM, DIMETHICONE COPOLYOL, METHYLISOTHIAZOLINONE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE) CAPACIDADE 200	UN	80,000	BABY	8,89	711,20
I	0001	15	TOALHAS PARA BEBES	UN	80,000	CHUMBINHO	8,30	664,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 14.951,20**